
MANIAC čistič interiéru 0,5l MF-89

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 18:34
1/2

Kód produktu 396-813 
EAN 8005553024765 

Čistič interiéru, bezpečný, jemný a extrémně účinný: proniká špínou a rozpouští
ji, aniž by zanechával šmouhy.
Trvale odstraňuje odolné smíšené nečistoty, jako jsou skvrny, které obsahují
organické a anorganické zbytky: což je odolná a klasickými detergenty
dostupnými na trhu obtížně odstranitelná směs.

Cena bez DPH 255 Kč
Cena s DPH 309 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



MANIAC čistič interiéru 0,5l MF-89

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 18:34
2/2

Popis
Přednosti produktu:

Čistič interiéru, bezpečný, jemný a extrémně účinný:
proniká špínou a rozpouští ji, aniž by zanechával
šmouhy.
Trvale odstraňuje odolné smíšené nečistoty, jako jsou
skvrny, které obsahují organické a anorganické zbytky:
což je odolná a klasickými detergenty dostupnými na
trhu obtížně odstranitelná směs.
Dekontaminační, čistící a protizápachový účinek: prošel
přísnými virucidními testy • UNI EN 14476 a
baktericidními testy • UNI EN 1276 • UNI EN 13697
Nenamáhá vlákna, ale změkčuje je, oživuje barvy a
nevysušuje kůži, na plastových materiálech zanechává
homogenní povrch bez šmouh.
Ideální pro moderní vozy, kde se vyskytuje kombinace
různých materiálů, jako je kůže, mikrovlákno, hliník a
karbon.
Technologie Odour Stop, která okamžitě neutralizuje
nepříjemné pachy.
Návod k použití:
Přípravek „MANIAC Line - čistič interiéru“ prošel
přísnými mezinárodními testy virucidní a baktericidní
aktivity prováděnými nezávislými externími
laboratořemi akreditovanými podle ISO 17025:2005.
Přípravek aplikujte přímo a rovnoměrně na ošetřovaný
povrch a setřete suchou a čistou mikrovláknovou
utěrkou. V případě středních nebo silných nečistot
nastříkejte přípravek rovnoměrně na povrch a roztírejte
kartáčem s měkkými štětinami, dokud se nevytvoří
pěna. Poté přípravek setřete měkkou a vlhkou
mikrovláknovou utěrkou a nakonec povrch osušte
druhou čistou a suchou mikrovláknovou utěrkou.

Ředění:
Mimořádné čištění nebo silné znečištění: přípravek
použijte nezředěný.
Střední znečištění: přípravek zřeďte v poměru 1 : 1 (1 díl
přípravku na 1 díl vody).
Běžné čištění: přípravek zřeďte v poměru 1 : 3 (1 díl
přípravku na 3 díly vody).

Potřebné příslušenství:
Budete potřebovat následující:

Utěrky z mikrovlákna, suché a čisté pro čištění. • Utěrka
z mikrovlákna, měkká a vlhká, na konečnou úpravu.
Štětec a kartáč s měkkými štětinami.
Odměrná lahvička pro získání požadovaného ředění.
Doporučení:
Před zahájením fáze čištění vždy pečlivě vysajte sedadla
a prostor pro cestující, abyste předešli nepříjemným
stopám na tkaninách.


